Ürün Ürün Adı Ürün Kodu Adet İsk İsk Fyt KDV Tutar

DAS DLB8 35BD219 KLİMA RULMANI DASLAGER-
DLB835BD219 1 0 ₺ 67,00 %18 ₺ 67,00

MAHRUTİ KEÇESI ÇİFT YANAK 40X55X8
FAVORIT- FELICIA SKT 045902-P 2 0 ₺ 28,00 %18 ₺ 56,00

TOPLAM 3 ₺ 123,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 123,00

%18 KDV ₺ 22,14

GENEL TOPLAM ₺ 145,14

YALNIZ: YÜZ KIRK BEŞ TÜRK LIRASI ON DÖRT KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr